
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 

ZARZĄDZENIE Nr 1361/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17.06.2020 r.  
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/362/19 w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających 
siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

 
        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 
 

        § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/362/19 w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków.  

        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  



druk nr                projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/362/19 w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

  

Na podstawie  art. 12  pkt 11 oraz art. 92  ust. 1 pkt 1 ustawy  z  dnia  5  czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

       § 1. Z dniem 1 września 2020 r. w uchwale nr XVIII/362/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 
szkół specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Niniejszy projekt wprowadza następujące zmiany w treści obowiązującej uchwały: 
1) w załączniku nr 1: 

a) skreśla się XXXIII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie funkcjonujące w  Zespole 
Szkół nr 3, ul. Hm. Stanisława  Millana 16, w związku z uchwałą nr XL/1016/20 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 3 
w Krakowie, ul. Harcmistrza Stanisława Millana 16 oraz likwidacji wchodzących w jego 
skład XXXIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie i Branżowej Szkoły I stopnia nr 22 
w Krakowie,  

b) skreśla się Branżową Szkołę I stopnia nr 22 w Krakowie funkcjonującą w Zespole Szkół 
nr 3 w Krakowie, ul. Hm. Stanisława Millana 16, w związku z uchwałą nr XL/1016/20 
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 3 
w Krakowie, ul. Harcmistrza Stanisława Millana 16 oraz likwidacji wchodzących w jego 
skład XXXIII Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie i Branżowej Szkoły I stopnia nr 22 
w Krakowie,  

c) przy V Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Krakowie i przy Szkole Policealnej 
nr 10 w Krakowie zamienia się Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie na 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Krakowie jako jednostkę 
organizacyjną, w związku z  uchwałą nr XXI/411/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 
lipca 2019 r. w sprawie wyłączenia z Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie, os. 
Szkolne 21, Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Krakowie, V Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie i Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 10 
w Krakowie, rozwiązania Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie oraz 
utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Krakowie, 

d) dodaje się Branżową Szkołę II stopnia nr 1 w Krakowie, Branżową Szkołę II stopnia nr 2 
w Krakowie, Branżową Szkołę II stopnia nr 3 w Krakowie i Branżową Szkołę II stopnia 
nr 4 w Krakowie wraz z nazwami i siedzibami jednostek organizacyjnych, w związku z 
następującymi uchwałami: 
- uchwałą nr XXXVIII/986/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2020 r.  w sprawie 
założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 1 w Krakowie oraz włączenia jej do Zespołu 
Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie,  
- uchwałą nr XXXVIII/987/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2020 r.  w sprawie 
założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 2 w Krakowie oraz włączenia jej do Zespołu 
Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie,  
- uchwałą nr XXXVIII/988/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2020 r.  w sprawie 
założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 3 w Krakowie oraz włączenia jej do Zespołu 
Szkół Gastronomicznych nr 2 w Krakowie,  
- uchwałą nr XXXVIII/989/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2020 r.  w sprawie 
założenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 4 w Krakowie oraz włączenia jej do Zespołu 
Szkół Poligraficzno-Medialnych w Krakowie;  

 
2) w załączniku nr 2: 

a) dodaje się Branżową Szkołę Specjalną I stopnia nr 59 w Krakowie funkcjonującą 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2 w Krakowie w Zespole Placówek 
Resocjalizacyjno–Socjoterapeutycznych w Krakowie, w związku z uchwałą 
nr XXI/410/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie założenia 
Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia nr 59 w Krakowie oraz włączenia jej 
do Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 2 w Zespole Placówek Resocjalizacyjno-
Socjoterapeutycznych w Krakowie, 



e) dodaje się Branżową Szkołę Specjalną II stopnia nr 5 w Krakowie, Branżową Szkołę  
Specjalną II stopnia nr 6 w Krakowie i Branżową Szkołę Specjalną II stopnia nr 7 
w Krakowie wraz z nazwami i siedzibami jednostek organizacyjnych, w związku 
z następującymi uchwałami: 
- uchwałą nr XXXVIII/990/20  Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
założenia Branżowej Szkoły Specjalnej II stopnia nr 5 w Krakowie oraz włączenia jej do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Krakowie,  

     - uchwałą na XXXVIII/991/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
założenia Branżowej Szkoły Specjalnej II stopnia nr 6 w Krakowie oraz włączenia jej do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących w Krakowie,  
- uchwałą nr XL/1018/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie 
założenia Branżowej Szkoły Specjalnej II stopnia nr 7 w Krakowie oraz włączenia jej 
do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych 
i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek pn. „Centrum dla 
Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie; 
 

b) dodaje się w stosownych miejscach Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum  
dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie jako jednostkę organizacyjną, 
w związku z uchwałą nr XXII/457/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 2019 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych 
i Słabowidzących” w Krakowie; 

 
3) w załączniku nr 3: 

a) dodaje się Liceum Ogólnokształcące im. Bogdana Jańskiego w Krakowie, prowadzone 
przez Uczelnię Jańskiego z siedzibą w Łomży, w związku z Decyzją Prezydenta Miasta 
Krakowa Nr 5/19 z 12 września 2019 r., 

 
b) koryguje się nazwy branżowych szkół I stopnia w pozycjach III.1. i III.3. w związku 

z  Decyzją zmieniającą Prezydenta Miasta Krakowa Nr 34/17 z 9 sierpnia 2017 r. 
oraz Decyzją zmieniającą  Prezydenta Miasta Krakowa Nr 40/17 z 9 sierpnia 2017 r., 

 
c) dotychczasową nazwę Szkoły Policealnej Integracyjnej Masażu Leczniczego Nr 2 

w Krakowie zamienia się na Małopolską Policealną Szkołę Masażu Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Krakowie, w związku z pismem Dyrektora Departamentu Edukacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego znak: EK-I.5423.2.4.2020 
z 9 marca 2020 r.; 
 

4) w załączniku nr 4 dodaje się Publiczną Szkołę Podstawową Specjalną im. Świętej Siostry 
Faustyny, prowadzoną przez Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia, 
wraz z siedzibą szkoły w związku z Decyzją zmieniającą Prezydenta Miasta Krakowa 
Nr 10/17 z 11 kwietnia 2017 r.; 
 

5) w załączniku nr 5 skreśla się Państwowe Liceum Plastyczne im. Józefa Kluzy w Krakowie, 
w związku ze zmianami wprowadzonymi Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie typów szkół artystycznych publicznych i 
niepublicznych.    

 
 



Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe proponowany 
niniejszym projektem plan sieci szkół uzyskał pozytywną opinię Małopolskiego Kuratora 
Oświaty, która została zawarta w piśmie z 22 maja 2020 r. nr NP.542.3.20.2020.MO.  

 
Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

w roku bieżącym i w latach następnych.    
Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta. 
Przyjęcie uchwały nie zwiększy wydatków Miasta.  
Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 

Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie i wyposażenie. 
Przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 


